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Republika e Kosovés : i Komuna e Vitisé
Republika Kosova ' " Opstina Vitina
Republic of Kosovo ) )~ €94 5;'/2/’{2 ’ /(/7 7% Municipality of Viti/na

Né bazé 16 nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhernenit 51.1 t& Statutit & Komunés s€ Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé mé datén 29.10.2019 bien kété:

VENDIM

PR CAKTIMINE PERSONIT PERGJEGJES PER PUNEN DHE TRAJTIMIN E RASTEVE T
SINJALIZIMIT

Neni 1.
NE& bazé t& kétij Vendimi Kryetari i Komungs CAKTON si person pérgjigjes Florent Ymerin
pér t& punuar dhe trajtuar rastet e sinjalizimit me Lévizjen Fol e cila qé nga viti 2012 ka
monitoruar né vazhdimési Ligjin pér Mbrojtjen e Informatorit dhe gjithashtu ka gené
piesémarrése né grupin punues edhe pér Ligjin e ri tani i quajtur Ligji pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve i cili ka hy né fugi me 12 dhjetor 2018.

- Neni 2.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés. >
Neni 3.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Vitisg.

Vendimi u dorézohet:

Florent Ymeri-person pérgjegjés KRYETARIYKOMUNES
Zyrés sé Kryetarit P ol Haliti
Arkivit - S




